BATERIi

CNL35DIN
Specialni pojistka 80 V AC/DC 35 A

POJISTKOVE VLOZKY NA OCHRANU
MERSEN

« DIN 43560
» Pojistkové viozky pro elektrické voziky
e Pojistkové vlozky pro baterie

POPIS PRODUKTU

English product sheet

Homologace:

b,
ROZMERY

Délka: 82 mm

Sitka: 20 mm

CC vzdalenost Sroubového pripojeni: 60 mm
OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci informace Popis Jmenovity proud (A) Napéti (V) AC/DC Vypinaci schopnost (A) Baleni

CNL35DIN T216332E 35 32 V AC/DC 2500 5

CNL40DIN L217360E 40

CNL50DIN A218385E 50

CNL60DIN E219424E 60

CNL8ODIN Y219947E 80

CNL100DIN K201995E 100

CNL125DIN K211218E 125

CNL130DIN A211738E 130

CNL150DIN J212252E 150

CNL175DIN W212769E 175

CNL200DIN J213287E 200

CNL225DIN A213785E 225


http://www.oemautomatic.cz/admin/ImageServer.php?ID=46048a698771@oem&download=false

CNL250DIN
CNL275DIN
CNL300DIN
CNL325DIN
CNL350DIN
CNL400DIN
CNL500DIN
SFBT
CNN10DIN
CNN35DIN
CNN40DIN
CNN50DIN
CNNGODIN
CNNB8ODIN
CNNO9ODIN
CNN100DIN
CNN125DIN
CNN150DIN
CNN175DIN
CNN180DIN
CNN200DIN
CNN225DIN
CNN250DIN
CNN275DIN
CNN3O00DIN
CNN350DIN
CNN400DIN
CNNS500DIN
CNNG0ODIN
CNN700DIN
CNNB8OODIN

SFBT

SPECIFIKACE

Baleni
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Pojistkovy drzak CNL
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G228833E

H228834E

J228835E

K228836E

L228837E

M228838E

N228839E

P228840E

Q228841E

N229874E

R228842E

S228843E

T228844E

V228845E

W228846E

Y228848E

Z228849E

A228850E

B228851E

C228852E
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Pojistkovy drzak CNN

5ks

130 V AC/75V DC

130 V AC/48 V DC

2600



Breaking Capacity 2,6 KA
Max. napéti AC/DC 80V

Nominalni proud 35A
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